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Z7ZP-2380-74/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamoéwienia

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane zwigazane z wykonaniem radiolinii klasy
operatorskiej w ramach rozbudowy systemu OST112

Informuje, iz do Zamawiajacego wptyneto zapytanie dot. przedmiotu zamowienia. Tre$¢ zapytania wraz z
odpowiedzig zawarte zostaty ponizej!.

Pytanie Wykonawcy

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie radioliniowe z terminalami o budowie kompaktowej z chtodzeniem
pasywnym (zgodnie z wymogiem pkt 8.3.2 PFU), ktory bedzie posiadat wbudowane interfejsy min. 16 x E-1?
Wymog zawarty w pkt 8.3.9 jest sprzeczny z pkt 8.3.2 - terminale w wersji kompaktowej charakteryzujg sie
tym, ze brak jest mozliwosci rozbudowy takiego terminala o jakiekolwiek porty czy karty. Aby pogodzi¢ wymogi
dot. kompaktowosci terminala oraz iloci interfejsow, prosimy o dopuszczenie rozwigzania kompaktowego,
ktéry w momencie dostawy bedzie posiadat wszystkie interfejsy wymagane w PFU.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie radioliniowe z terminalami o obudowie kompaktowej z chtodzeniem
pasywnym zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 8.3.2 PFU.

Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ w zakresie punktu 8.3.9 programu funkcjonalno-uzytkowego, ktory otrzymuje
nastepujace brzmienie?:

~Terminal musi mie¢ mozliwo$¢ wyposazenia w karty TDM tj. min 16 portéw E1 G.703 (2Mb/s) lub dla wersji
kompaktowej terminal musi by¢ wyposazony w 16 portéw E1 G.703 (2Mb/s).”

insp. mgr Ko

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przestano faksem lub e-mailem do Wykonawcy oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiajacego.

! Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm. oraz z 2016 r. poz.
831, 1020, 1250 i 1265), zwanej dalej ,Ustawa”.
2 Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy.



